MYHUUUNANBHOE AOLLIKO/IbHOE OEPA30BATE/IbHOE YUPEXIEHUE
ONETCKWIA CAL Nel6

COIrACOBAHO

Meagarornyeckunini cCoBet

Ne 1 ot «30» 08 2024r

MonoxeHwne
0 peXxnme 3aHATUN BOCMUTAHHUKOB MYHULMMANIbHOIO A0LLIKO/IbHOI0
06pa3oBaTe/IbHOI0 yUpexaeHusa aeTcKnii cag Nel6

1.06wme nonoxeHuns

1.1.Pexxum 3aHATUII 06pa3oBaTeIbHOM0 YYpeXXKeHNs ycTaHaBIMBAETCSA Ha OCHOBe
depepanbHbiM 3akoHOM « O6 ob6pasoBaHum B Poccuiickoin ®epepaumn» ot 21 gekabps
2012 ropga Ne 273 - ®3 c nsmeHeHnamn ot 17.02.2021r. CaHlunH 2.4.3648-20
«CaHNUTapHO - aNUAEMUONOrnYecKme TpeboBaHMAMN K YCTPOWCTBY, COAEPXKAHUIO 1
opraHusayum pexnma paboTbl B 4OLWKONbHbIX opraHu3aumax». CanlunH 1.2.3685-21
«["MrmeHnYecKkne HopMaTuBbl UCTpPeboBaHMA K 06ecnevyeHnto 6e3onacHocTu n (Uau)
6e3BpefHOCTU AN YyenoBeka (hakTopoB cpefbl 06uTaHusa». ®rocC A0 (Mpukasom
MwuHuctepcTBa 06pasoBaHunst U Haykn Poccuiickoin depepaunmn ot 17 okTabps 2013 .
No 1155 (3apermcTpupoBaH MuHUCTEPCTBOM tOCTULMK Poccuiicko ®epepayun 14
HOoA6pA 2013 r.,pernctpaumoHHbiin Ne 30384), ¢ U3SMEHEHNAMMW, BHECEHHBIMWU NPUKA30M
MuHuctepcTBa npoceeleHnsa Poccuiickon degepaymm ot 21 sHeaps 2019 r. Ne 31
(3apernctpupoBaH MuHucTepcTBOM toCcTMLUKN Poccuniickoin ®epepaumnm 13 despans
2019 r., pernuctpaumoHHbIn No 53776) B (hegepanbHOM rocyfapCTBEHHOM
obpa3oBaTenbHOM CTaHapTe AOWKONAbHOro obpaszoBaHust), Yctaom MAOY aeTckuii

cag Ne 16, o6bpasoBaTenbHON nporpammbl 4OY.

1.2.TMonoxeHne pernaMeHTUpPyeT pexxum o6pasoBaTe/lbHOro NpoLecca B A0LWKO/bHOM

o6pa3oBaTeNbHOM YUpexaeHun.



1.3.PeXnM QyHKLMOHUPOBaHMS 06pa3oBaTeIbHOr0 YUpeXAeHns COrnacoBbIBaeTcs ¢

YypeauTtenewm.
2. PeXXxnum (hyHKLMNOHMPOBaHMA 06pa30BaTe/lbHOro yupexaeHus

2.1.06pa3oBaTenbHOE yupexaeHne paboTtaeT no 5-gHeBHON paboyein Hegene.

2.2.06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHne QYHKLUOHUPYET B pexxume MosiHoro aHa: ¢ 7.00. go
19.00. (12 yacos).

2.3.B cy660TYy, BOCKPECEHbe U Npa3fHNYHbIE JHN 06pa30BaTENbHOE YUpeXxaeHue He

paboTaer.

2.4.Cofep)xaHue n opraHusalnio 06pasoBaTeibHOl AesTeNbHOCTI Ha YPOBHE
[OLIKONMLHOTro 06pa3oBaHNsa onpeaensieT 0CHOBHas 06pa3oBaTeNbHas nporpamma

[OWKONbHOro obpasoBaHns MAOY petckuid cag Ne 16

2.6.3aHATMA NPOBOAATCA B COOTBETCTBUU C CAHUTAPHO-TUTUEHNYECKMMU NpaBunamu,
BO3pacToM BocnuTaHHUKOB AOY u pacnucaHnem HenocpeAcTBEHHO 06pa3oBaTe/bHOW

[eATeNbHOCTU BOCNUTATENSA C AeTbMU, YTBEPXKAEHHbLIM 3aBe,u,y+0Lu,el7| o6pa303aTeanoro

yupexaeHus.

3. Pexkum o6pa3oBaTe/ibHOW Harpysku

*

3.1.06pa3oBaTtenibHas nporpamMmmMa peanm3yeTcs B Te4eHMe BCEro BpeMeHUN npebbiBaHUS
[eTeil B AOWKONbLHOM 06pa3oBaTe/lbHOM yupexaeHnun. AnnTenbHOCTb HENPEPbIBHOWN

ob6pa3oBaTe/lbHOW HarpysKu:

1 mnagwas rpynna:

[ns peteil paHHero Bo3pacTa oT 1,5 g0 3 neT 4/INTENIbHOCTb HeNpepbIBHOW
HenocpesCcTBEHHO 06pa3oBaTe/IbHON AeATeIbHOCTU He A0/HKHa npeBbiwaTb 10 MUH.
[lonyckaeTca oCyLecTBNATL 06pa30BaTe/ibHYI0 [AeATeIbHOCTb B MEPBY0 M BO BTOPYHO
NnonoBuHY AHA (No 8-10 MuUHYT). [lonycKaeTca OCYLLeCTB/ATL 06pa30BaTe/lbHYH0

NeATENbHOCTb Ha VIFpOBOi/JI nnowaaKe Bo BpeMA NMporynku.

2 Mnagwasa rpynna:
MpoA0MKNTENbHOCTb HEMPEPbLIBHON HENOCPEACTBEHHO 06pa3oBaTelbHOMN

AeATeNbHOCTN ANA aeTel oT 3 A0 4-X NeT - He 6onee 15 MUHYT.



CpegHasa rpynna:

MpoAoMKNTENbHOCTL HEMPEPBLIBHOW HEMOCPeACTBEHHO 06pa3oBaTe/lbHOM
[AeATeNbHOCTN ANA feTel oT 4-X A0 5-Tu NneT - He 6onee 20 MUHYT.

Crapwas rpynna:

MpoAoMNKNTENbHOCTL HENPEPLIBHON HENOCPEACTBEHHO 06pa3oBaTe/lbHOM
AeATeNbHOCTW ANA AeTel oT 5 40 6-Tu neT - He 6onee 25 MUHYT. MOAroTOBUTENbHASA K
LIKOe rpynna:

MpoAoNXKNTENbHOCTb HEMPEPbLIBHON HEMOCPEACTBEHHO 06pa3oBaTe/lbHOM
AeATeNbHOCTU ANA AeTel oT 6-Tu A0 7-Mu NneT - He 6onee 30 MmuHyT. O6pasoBaTefibHas
[EeATeNbHOCTb C eTbMW CTapLlero AOLWKOMbHOI0 BO3pacTa MOXET OCYLLECTBNATLCSA BO
BTOPOI NONOBUHE AHA NOC/Ne AHEBHOrO CHa. Ee NpoAo/MKMTEeNbHOCTb AO/KHA
cocTaBnATb He 6onee 25 -30 MUHYT B AeHb. MakcuMManbHO AONYCTUMbIA 06bEM
o6pa3oBaTe/bHOM HAarpy3ku B NepBOl MNOMOBMHE [HS HE MPEBbILWIAET: B MafLLeln
rpynne - 30 MUHYT B cpefHei rpynne - 40 MUHYT B CTapLwei rpynne - 75 MUHYT B

NOArOTOBUTENbLHOW K LWIKONe rpynne - 1,5 yaca.

3.2.06pa3oBaTtenbHasA AeATENbHOCTb, TPebytoLW,as NOBbIWEHHON NO3HABATENbHOW
aKTUBHOCTU M YMCTBEHHOTO HaNpsHXKeHMs AeTeld, OpraHn30BbIBAeTCA B NEPBOI

NONOBUHE AHA.

(0]
3.3.B cepeauHe BPEMEHU, OTBEEHHOTO Ha HEMPEPbIBHYO 06pa3oBaTe/lbHYI0

[eATeNbHOCTb, NPOBOAATCA PU3KYNbTYPHbIE MUHYTKK. [MepepbiBbl MeX4y Neproaamu
HenpepbIBHOV 06pa3oBaTeNbHON AeaTeNbHOCTU - He MeHee 10 MUHYT. 3.4.3aHATUS NO
(M3nyeckoMy pa3BuUTHIO B COOTBETCTBME C OCHOBHOI 06pa3oBaTe/lbHO NporpaMMoii
[OLKONbHOro 06pa3oBaHus ans AeTeli B Bo3pacTe oT 3 A0 7 NIeT OPraHM3yHTCs He
MeHee 3 pa3 B Hegento. OAWH pa3 B Hefento ANs aeTeil 4 -7 neT KPYrnorogmyHo
OpraHn30BbLIBAOTCSA 3aHATMSA NO (U3NYECKOMY PasBUTUIO AeTeil Ha OTKPbITOM BO3AYXE.
NX NpoBOAAT TONbKO NpW OTCYTCTBUM Y AeTeil MeAULMHCKUX NPOTUBOMOKA3aHUI 1
HanMumMm y aeTeil CNOPTUBHON OfleXAbl, COOTBETCTBYOLLE NOroAHbIM ycnoBusm. B
Tennoe BpeMs roga npu 6naronpuUsTHbIX METEOPOOTUYECKIX YCNIOBUAX
HenocpeAcTBEHHO 06pa3oBaTeNbHas AesTeNbHOCTb N0 QU3NYECKOMY PasBUTUIO

OpraHm3yeTcs Ha OTKPbITOM BO34YyXe.



Bpewms
7.00—
7.55

7.55-
8.00
8.00-
8.10
8.15
8.15-
8.45

8.45-
9.00

9.00-
9.30

9.30-
11.00

11.00
-11.30

11.30-
12.00
12.00-
15.00

Pe>kuM npebbiBaHUsS AeTeld B e TCKOM Cajly B XOMOAHbI Nepuog,
1-9 Mnagwas rpynna

1-4 nonoBuHa gHA
Mpuem peteir, ocmoTtp. Opra-
HU3auns COBMECTHOW U UHAN-
BMAYyanbHOM paboThbl C AeTbMU
MO PasBUTUIO CEHCOPHbIX
aTanoHoB. Co3faHue ycnoBui
ANS CaMOCTOATENIbHOW UTrpo-
BOV AeATENbHOCTU AETEN.
ManbymkKoBas v apTUKyIaLN-
OHHas TMMHaCTUKK. YTeHne.
YTpeHHUI Kpyr

YTpeHHAsd TMMHACTUKa.

MoaroToBKa K 3aBTpaky.
3aBTpak (BocnutaHue
KYNbTYPHO - TUTUEHUYECKNX
HaBbIKOB: YMbIBaHNe)
CamocToATe/NbHblEe UTPbI
aeten

OpraHunsoBaHHas y4ebHO -
nrposas LeATeNbHOCTb C
AeTbMUW 1-i1 MA. Tp. NO peannmn-
3aummn y4yebHbIX nporpam-
MHbIX 3afau.

Nrpbl C CEHCOPHbLIM MaTepu-
anom 1 AMAaKTUYeCcKUMu
nrpywkamm. OpraHusayns
CaMOCTOSITE/IbHO -
ABUTATENIbHOW aKTUBHOCTHU
AeTen.

MoaroTtoBKa K Nporynke.
Mporynka Ha cBeXXem BO3ayxe
(HabnoaeHne, nurpbl)
BosBpaleHne ¢ Nporynku,
nrpbl. ManbynkKoBas u
apTUKYNSALNOHHasA
rMMHacTuka. YteHue.
MoaroToBka K 06egy. Obes.

OpFaHI/I3aLI,I/IFI OHEBHOIO CHa.

Bpewms
15.00-
-15.20

15.20-
15-50

15.50-
16.00

16.00-
16.30

16.30-
16. 40

16.40-
17.00

17.00-
18.45

18.45-
19.00

2-9 NONOBUHA AHA

MocTeneHHbIN noabLem neTei.
bogpawasa rumHacTuka. BopgHble
npouegypsl. BocnutaHue
KYNbTYpPHO - TMIMEHNYECKNX

HaBbIKOB [ETEN.

Nrpbl.Oprannsaumsa COBMECTHOW U
WHAMBUAYaNbHON paboTbl C AeTbMU,
cosfiaHue yCNnoBui ans
CamMoCTOATe/IbHOr0 TBOPYECTBA.

BeuepHuii Kpyr

MoAroTOBKa K YXXUHY, YXXUH.

OpraHnsoBaHHas y4ebHo -
nrpoeas AesiTeNlbHOCTb C AETbMU
paHHero Bo3pacTa no peanunsa-Luu
yyebHbIX MPOrpamMmMHbIX 3ajau.

Wrpbl, opraHusauusa paBsu raTeNbHOM

aKTUBHOCTMU, Manb4ymKoBas "
apTUKyNALn-oHHasna TMMHACTUKWN.
UTeHue.

MoAroToBKa K NpOrysnke, BeyepHas
nporynka.

Nrpbl. ¥YXoa aeteli 4OMOA.



1-a Mmnagwas rpynna

Bpems
7.00-
7.55

7.55-
8.00

8.00-
8.10

8.10
8.45

8.45-
9.00

9.00-
9.30

9.30-
11.15

11.15-
11.45

11.45-
12.15

1-4 noNnoBUHa AHA

Mprnem  fOeTe  Ha  CBEXEM
BO3fyxe, ocMoTp. OpraHu3auus
COBMECTHO 7 NHANN-

BMAyanbHON paboTbl C AETbMMU
no Pa3BUTUID CEHCOpPHbIX
aTanoHoB. Co3fgaHue YyCnoBuii
ANA CamMOCTOSITENIbHOW WUTPO-BOM
AeSATeNbHOCTN [eTei.

Y TpeHHUI Kpyr

YTpeHHAan TMMMHaCTUKa Ha
CBEXXEM BO3yXe.

MoaroTtoBKa K 3aBTpaky.
3aBTpak (BocnutaHue
KYNbTYPHO -  TUTUEHNYECKUX

HaBblKOB: yMbIBaHI/Ie)

CaMoCTOsATeNbHble UrPbl fAeTeil.

Manbunkosas n
apTUKYNALNOHHAA TUMHACTUKW,
UTeHne. MoAroToBKa K
npory ke, o6pa3oBaTe/ibHOIA
[eATeNIbHOCTM U BbIXO4 Ha
NPOrynkKy.

OpraHu3oBaHHass  y4yeb6HO

nrpoead AedATenbHOCTb C AETbMMU

no peanusayuun yuebHbIX
nporpaMmHbIX 3ajad Ha
Mporynke.

Wrpol. HabnwoaeHuns.
ConHeYHble  -n BO3AYLHbIE
npoueaypsl. OpraHusauuns
CaMOCTOATENIbHO - ABura-

TeNbHOW aKTUBHOCTMK AETEN.

Bo3BpallieHune c NPOrynku,
r’MrneHnyeckue npoueaypsl,
nrpbl. llanbynkoBas wu apTu-
KynaunoHHas TMMHaCTUKMN.
UTeHue.

MoaroToBka K 06eny. Obegs.

TENNbIA nepmof

15.15
15.35

15.35-
16.00

16.00-
16.30
16.30-
16.40

16.40-
19.00

2-9 NON0OBMHA OHA
MocTeneHHbIN nNoAbeM  AeTel.
boapAwaa rumHacTuka. BopgHble
N 3aKanueawliMe npoueaypsbl.
BocnutaHue KY/IbTYPHO -
TMrMEHNYECKMX HaBbIKOB feTel.

Wrpbl. OpraHusauna  COBMeCT-
HOW 7 NHANBUAYaNbHOW
AeSATeNbHOCTU € AeTbMW MO
pPa3BUTUIO NMo3HaBaTeNbHOW
[eATeNbHOCTH M CEHCOPHbIX
3TaNOHOB, WIPOBbIX  HaBbIKOB,
CaMOCTOATENIbHON  ABUTaTebHOMN
aKTUBHOCTH JeTen. UTteHune
XY[,0X€eCTBEHHO nuTepaTypbl.
PassneyeHusa. [lanb4YnuKoBble U
apTUKYNALNOHHbIE  TUMHACTUKW
(ckaskn).

MoAroToBKa K YXXUHY. YXUH.
BeuepHuii Kpyr
BeuepHAa nporynka Ha CBEXEM

Bo3gyxe. Wrpbl. Yxop peTel
AOMOIA.



12.15-
15.15

Bpewms
7.00-
- 8.10

8.10 -
8.20
8.20-
8.40

8.40-
9.00
9.00-
9.15

9.25-
9.40

9.40-
11.30

11.30
-11.55

11.55-
12.20
12.20-
15.00

OpraHusaumnsa 4HEBHOIO CHa.

Pe>K1M npebblBaHUs e Tel B A6 TCKOM cay B XON0AHbIV nepuog,.
2-9 MnaaLas rpynna

1-4 nonoBuHa AHA
Mpuem peteir, ocmoTp. Opra-
HM3aLns COBMECTHOM U UHAWN-
BMAYyanbHOW paboTbl C AeTbMU
MO pas3BUTUIO CEHCOPHbIX 3Ta-
noHos. Co3gaHue ycnoBuii gns
CaMOCTOSTeNbHOMN NrpoBOM
neatenbHoCTU  peteid.  [Manb-
4YnkKoBas, apTUKYNALUOHHAA W
AblXaTenbHas FTMMHaCTUKMN.
UTteHue.

YTpeHHAS pasMuHKa.

MoaroTtoBka K 3aBTpaky.
3aBTpak (BoCcnuTaHue
KYNbTYPHO - TUTMEHUYECKUX

HaBbIKOB: YMbIBaHMe)

YTpeHHUI Kpyr
OpraHunszoBaHHas Yy4yebHO
nrpoeas  fesTeNlbHOCTb €
AEeTbMU no peanu3aymu
y4ebHbIX nporpamMmMHbIX
3agadv.(1 noarpynna)
OpraHu3oBaHHas Yyu4ebHO
nrpoeas  [LeATeNlbHOCTb  C
LeTbMU no peanunsaumnm
yueOHbIX nporpamMmMHbIX

3afay.(2 nogrpynna)
MoAroToBKa K  Mpory’ske.
Mporynka Ha cBeXem BO3fyXxe
(HabnwofeHne, nrpol)
Bos3BpaljeHne C MPOrynKwu,
urpel. lManb4ymkosas, apTu-
KyNnaynoHHas W AblxaTefNbHas
TMMHaCTUKN. YTeHue.
MoaroToBka K 06egy. Obegs.

OpraHusaumsa AHEeBHOIO CHa.

Bpewms
15.00
-15.25

15.25-
16.30

16.30-
16.50

16.50-
17.00
17.00
18.45

18.45-
19.00

2-9 MONOBUHA AHA
MocTeneHHbIN nNogbeM  [eTeid.
bogpAwaa rumHactuka. BogHble
npouenypsbl. BocnutaHue
KYNbTYPHO -  TUTMEHUYECKUX
HaBbIKOB feTei. Urpbl.
OpraHuszauma O/Ll, COBMECTHON K

WHAUBUAYaNbHON  paboTbl ¢
AeTbMW, CO3[aHue yCnoBuin Ans
CaMOCTOSITENIbHOTO

TBOpUecTBa.Kpy>XKu
[MoAroToBKa K YXXKUHY. Y)XUH.
BeuepHuii Kpyr

MoaroTtoBKa K
BeUYepHAA nporynka.

nporyrnke,

Wrpbl. ¥Yxopn peteii 4OMOWA.



2-9 Mnajwas rpynna.
Bpems

7.00-
8.10

8.10 -

8.20

8.20-
8.45-

8.45
9.00-

9.00-
9.10

9.10-
10.30

10.30-
12.00

12.00-
12.20

12.20
12.45-
12.45-
15.15

*BO3YXE,

1-4 nonoBuHa gHA

NeTe Ha CBEXEeM
ocmoTp. OpraHusa-
LMA COBMECTHOW W WHAWN-
BMAYyaNbHON paboTbl C AeTbMMU
Mo  pPasBUTUKD  CEHCOPHbIX
atasoHoB. Co3gaHune ycnosui
ANS  CaMOCTOATENIbHON Wrpo-

Mpuem

BOW  [eATEeNbHOCTU  [eTeil.
ManbymMkKoBas,  apTUKYyNauu-
OHHas 7 AblxaTefibHas

TMMHACTUKN. UTeHue.

YTpeHHss pasMuHKa Ha
CBEXEM BO3/YXe.

MoarotoBKa K 3aBTpaky.
3aBTpak (BocnutaHue
KYNbTYPHO - TUTMEHUYECKNX

HaBbIKOB: yMbIBaHI/IG)

YTpeHHN Kpyr

MoarotoBka K
3aHATUIO n

nporynke,
BbIXOf  Ha

MporynKky *
OpraHu3oBaHHas yuyebHO -
nrposas  [eATeNbHOCTb  C
AeTbMU no peanusawuu
yuebHbIX MporpaMMHbIX

3aflay Ha nporynke.
CB06OAHbIE UTPbI AeTeil.

Bo3BpalweHue C NPOrynku,
urpol. MManb4ymkoBas, apTUKY-
NAUNMOHHAA W [AblXaTesibHas
rMmMmHacTukn. Yrtenume XJI.
MoaroTtoBka K 06eny. Obes.

OpraHusauma LHEBHOIO CHa.

Bpewmsa
15.15
-15.35

15.35-
16.30

16.30-
16.50

16.50-
17.00
17.00-
18.45

18.45-
19.00

Tenblii nepuog

2-9 NONOBUHA LHA
MocTeneHHbI MOAbEM [AETEN.
bogpawaa rumHacTuka. BogHble
M 3aKanueawliMe npoueaypbl.
BocnutaHune KYNbTYPHO -
TMIMEeHNYEeCKNX HaBbIKOB AETEN.

CB0ObOfHbIE nrpsl feten.
OpraHunsaumnsa: COBMECT-HON U
WHAVBUAYANbHON [eATeNbHOCTY
C  [eTbMu no pasBuUTUIO
no3HaBaTe/IbHOW AeATeNIbHOCTU U
CEHCOPHbIX 3TaslOHOB, WIPOBbIX
HaBbIKOB, CaMOCTOATE/IbHOM
ABUTATENbHOM aKTUBHOCTU
fetein. UteHne Xy[0XeCTBEHHOM
NUTepaTypsbl. PasBfieyeHus.
[Manb4ynKoBble n
apTUKYNALNOHHbIE TUMHACTUKMW

MoaroToBKa K YXXUHY. YXWH

BeuepHuii Kpyr

BeuepHAA nporynka Ha CBEXEM
BO3JyXe.

Nrpbl. YXon geteli JOMOWA.



BpeMms
7.00-
8.00

8.20-
8-30
8.30-
8.50

8.50-
9.00

9.00-
10.45

10.45-
12.20

12.20-
12.30

12.30-
12.50

12.50-
15.20

[oLwKonbHas rpynna. XonoaHblin nepuog

1-a nonoBuHa gHA
Mpuem peTei. CoBMecTHasa U
nHanBuayansbHas pabota ¢ AeTbMM.
OpraHuszaumsa  camoCTOSATENbHOr0
TBOpYecTBa AeTeil B pasHbiX BuAax
NeATeNbHOCTH (NnpoayKTMBHas,
KOHCTPYKTMBHa#, nrpo.as).
Co3flaHne yCcnoBuini ONs CamoCTO-
ATeNbHON WrpoBOK [AEeATENbHOCTU

feteil. Manb4ymkoBas, apTUKyns-
UMOHHAs W [AbiXxaTeNbHas TUMHac-
TUKW, UYTEHWe  XY[0XKeCTBEHHOI

NUTepaTypbl. Y TPEHHUIR Kpyr
YTpeHHsiIs TMMHacTuKa.

MoaroTtoBka K 3aBTpaky. 3aBTpak.
OT1paboTka KYNbTYPHO -
FMrMeHNYecKUX HaBbIKOB JeTeln.

Moprotoska K O4.

YyebHas NeATeNbHOCTb no
PEWEHN0 NpPOrpamMHbIX  3afdau.
OpraHusaums NCUXONOTNYECKOW
pasrpysku, ABUraTenbHas
aKTUBHOCTb petef mMexay
3aHATUSMN.

MoprotoBka K nporynke. lMporynka
Ha CBEXXEM BO3JyXe.

Bo3BpalweHne ¢ nporynku, cospa-
HWe YCNOBUIA AN CAMOCTOATENIbHOM
WUrpPOBOM  [AeATeNbHOCTW  feTei.
ManbynmkoBas, -apTUKYNALNOHHAS 1
AblxaTenbHas r’MMHacTUKK. YTeHne.
MoaBeaeHne WMTOroB 1 MONOBUHBI
OHSA.

MoaroToBKa Kk 06eay. Obes.

OpraHusauunsa 4HEBHOIO CHa.

Bpems

15.20-
15.35

15.35-
16.00

16.-30
16.50

16.50-
17.15

17.15-
19.00

2-9 NONOBUHA AHA
MocTeneHHbIn nogbeM. Bopgps-wia

rmMMHacTmKa. ManbynkoB.a;
apTUKYNALNOHHAA W AblXaTe/b-Ha
TMMHAaCTUKN. BogHble
3akanuBaroLLne npouegypb
OTpaboTKa KYNbTYPHO

TMMrmeHNYeCcKmnX HaBblKOB ,que|7|.

YyebHas [NeATeNIbHOCTb K
peLeHnto NporpaMmMHbIX 3a4aud.

MoAroTOBKaA K YXWUHY, YXXUH

OpraHusauus COBMECTHOV \
npoBeaeHme NHANBUAYANbHOW
paboTbl C AeTbMMU, cosgaHue
YCNOBUIA [N CaMOCTOSTENIbHOrC

TBOpYeCTBa AeTell B pasHbIX BuAax
[EeATeNbHOCTH (NpoAyK-TUBHaS.
KOHCTPYKTWUBHas, Urpo-eas). UrteHue
XYL0XECTBEHHOM NUTepaTypbl.
[JononHuTensHoe obpasoBaHue
[AOLWKONBHUKOB (KPYXKWN).

Tpaguumn  nporpaMmmbl,  4YTeHUe
Xy.nTepaTypbl,BEYEPHUIA KPYT.
Tpya.

BeuepHaa nporynka Ha CBeXeMm
BO3AYXE.

Wrpbl. YXon pgeteii JOMOWA.



[owkonbHas rpynna. Tennbili nepuog

Bpems
7.00-
8.10

8.20-
8-30

8.30-
8.45

8.45-
9.00

9.00-
12.30

12.30-
12.40

12.40-
13.00

13.00-
15.15

1-4 nonoBuHa AHA

Mpuem [eTell Ha CBEXEM BO3LyXe.
CoBMeCTHass W MHAUBMUAYaNbHas
paboTta c pgetbmu. OpraHusauus
CaMOCTOATE/IbHOr0 TBOpYECTBa
nete B pasHbIX BMAax
LeATeNbHOCTH (NpofyKTuBHaA,
KOHCTPYKTUBHaA, nrposas).
Co3paHue yCNnoBui ans
CaMOCTOSATE/IbHOM NrpoBOiA
[eATeNbHOCTM peTei. Manb-
4YnKoBas,  apTUKYNALUOHHas U
AblXaTeNbHasd TMMHACTUKKN, YTEHUe
XYL0XECTBEHHO nutepartypbl.
YTpeHHUn Kpyr

YTpeHHAa pasMUHKa.

[MoaroTtoBka K 3aBTpaky. 3aBTpak.
OT1paboTka KYNbTYPHO -
FTMIMEeHNYeCKUX HaBbIKOB AeTei.

CamocTodaTeNnbHas fLeATeNbHOCTb
neTen

MoarotoBka K NPOryskKe.
[Mporynka Ha CcBeXem* BO3jyxe.
[eAaTenbHOCTD no peLeHunto
nporpaMmmHbIX 3ajaud.
Bo3BpalyeHue c Nporynku,
TMrmeHnyeckKkune npouenypsl.
UTteHne XY[,0X€eCTBEHHO
nuTepaTypbl. ManbynkoBsas,

aApTUKynaAunoHHaa W AbliXaTe/lbHad

rmmHacTuku. lNopseneHne ntoros 1

MOSTOBUHbI AHA.

MogroTtoBka Kk 0beny. Ob6es.

OpraHusauuns 4HEBHOIO CHa.

Bpems
15.15-
15.30

15.30-
17.00

16.40-
17.00

17.00-
19.00

2-9 NONOBUHA AHA
lMocTeneHHbIN noAbLEM.
Bogpawaa rumHacTuka. BopgHble
W 3aKanusalwllve Mpouesypsl.
OTpaboTka KYNbTYPHO -
FMIMEHNYECKUX HaBblKOB [eTeil.
ManbymkoBas, apTUKYNALNOHHAA
N OblXaTeflbHad TMMHaCTUKK

OpraHuszaumsa  COBMECTHOW  u
npoBefeHmne NHANBUAYaNbHOW
paboTbl C [eTbMu, co3faHue
YCNOBUIN [N CAMOCTOSATE/IbHOI0
TBOpYecTBa [feTel B  pasHbIX
BUAax AeATenbHocTM (NPoAyK-
TUBHas, KOHCTPYKTUBHa4,
nurposasd). UTeHume  Xy[LOXecCT-
BEHHON nuTepaTypbl. Tpaguuum
nporpaMmmbl «MaTemaTmyeckas
UrpoTeKa», «CNagKuin  Beudep»,
«BCTpeya C NHTEPECHbIM
4enI0BEKOMY, «TeaTpanbHas
MNATHMLAY.

MoAroToBKa K YXXUHY, YXXUH.

BeuepHsAs nporyfnka Ha CBeXeM
Bo3gyxe. OpraHusaums camoc-
TOATENbHOIA ABUTaTENbHOW
aKTUBHOCTM peTei. OpraHusaums
COBMECTHO 7 npoBefeHune
NHANBUAYANTbHOM paboThl c
AeTbMM, CO3jaHue ycnoBui ans
CaMOCTOSATENIBHOIO  TBOpYEeCTBa
netei B pa3HbIX BMAax
AeATeNbHOCTM (NMpoAyKTMBHas,
KOHCTPYKTUBHas, Urposas).
MoaBefeHe UTOrOB 2 NOOBUHDI
OHA. YX0[4 feTeil LOMOM.



